
DES PLANTONS  
ET BULBES BIO
Livrés directement à votre 
domicile !

DÉCOUVREZ NOTRE NEWSLETTER DE JARDINAGE
Nos meilleurs conseils et dernières nouvelles tout au long de l’année !

GAGNEZ UN SACHET CADEAU !
Commandez en ligne et recevez gratuitement  

le «Sachet cadeau Zollinger Bio»

Valable sur le site www.zollinger.bio jusqu’au 14.04.2024.

MARCHE À SUIVRE
1. Rendez-vous sur www.zollinger.bio 

2. Ajoutez le «Sachet cadeau Zollinger Bio» 
à votre panier. 

3. Ajoutez vos autres articles dans votre 
panier. 

4. Lors du paiement, entrez le 
code ZOLCV24 afin de rendre le 
sachet surprise gratuit.

DISPONIBLES SUR
S’ABONNER

Nous avons testé et sélectionné les 
meilleures variétés pour votre jardin!

Livraison par la poste en toute sécurité 
grâce à notre emballage conçu 
spécialement pour les plantons.

seedlings.zollinger.bio

zollinger.bio/newsletter
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AC-6420-00 Bleuet -4.45

AC-8621-00 Capucine, Mini fleurs -7.95
AC-8620-00 Capucine, Simple mélange 6.954.95

AC-8180-00 Coquelicot, Rouge -3.95

AC-6670-00 Cosmos bipenné, Mélange Pastel
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-4.45

AC-6950-00 Echinacée, Pourpre -5.95

AC-7180-00 Immortelle à bractées, Mélange -4.45

AC-7660-00 Lin cultivé, Bleu -4.45
AC-8843-00 Mélange de fleurs mellifères, Nectar plus -5.95
AC-8842-00 Mélange de fleurs, Fleurs comestibles -8.45
AC-8846-00 Mélange de fleurs, Paradis des abeilles -7.95

AC-8240-00 Pavot, Mélange pastel -3.95

AC-6300-00 Souci officinal, Simple orange 6.955.95

AC-7122-00 Tournesol, Reine de velours 6.955.45

AC-7123-00 Tournesol, Soleil d’Italie 6.953.95

AC-8780-00 Zinnia, Simple mélange -4.95

AA-0041-00 Aubergine, Black Beauty 6.955.45
AA-0042-00 Aubergine, Pink Lady 6.955.95
AA-0043-00 Aubergine, Pourpre Longue 6.954.95
AA-2164-00 Bette à tondre, Arc-en-ciel -4.95
AA-2881-00 Betterave, Boule rouge -4.45
AA-0800-00 Carotte, Berlicumer -4.45
AA-0809-00 Carotte, Longue Rouge Sang -5.95
AA-0804-00 Carotte, Tip Top -4.95
AA-1361-00 Chou blanc, Filderkraut -4.95
AA-1280-00 Chou de Bruxelles, Idéal -4.95
AA-1120-00 Chou frisé, Langue d’alouette -4.95
AA-1122-00 Chou palmier, Noir de Toscane -4.45
AA-1770-00 Cima di rapa, Andria -3.95
AA-1201-00 Colrave, Lanro blanc -4.45
AA-0723-00 Concombre, Cocktail de Cléopâtre 6.955.95
AA-0725-00 Concombre, Nostrano 6.955.45

AA-1924-00

AA-2240-00

Courge à huile, De Styrie
Côte de bette, De Genève plein champ

-

6.95

6.45

5.45

AA-1933-00 Courge éponge (Luffa) -5.95
AA-1920-00 Courge musquée, Butternut 6.955.45
AA-1928-00 Courge musquée, De Provence 6.955.95
AA-1930-00 Courge patisson, Blanc 6.954.95
AA-1932-00 Courge poivrée, Table queen 6.955.45
AA-1919-00 Courge, Atlantic Giant -6.45
AA-1926-00 Courge, Hokkaïdo rouge 6.955.95
AA-1923-00 Courge, Hokkaido vert -5.95
AA-1941-00 Courgette, Beurrée jaune 6.954.45
AA-1944-00 Courgette, De Gênes striée 6.954.95
AA-1940-00 Courgette, Grey Zucchini 6.954.45
AA-1943-00 Courgette, Ronde de Nice -4.45
AA-1942-00 Courgette, Sultan 6.955.45
AA-3360-00 Épinard, Géant d’hiver -4.45
AA-0260-00 Fève -4.95
AA-0243-00 Haricot à rames, Coco -5.45
AA-0242-00 Haricot à rames, Reine du Neckar -5.45
AA-0244-00 Haricot à rames, Violet de Muotathal -5.45
AA-0085-00 Haricot nain, Pongo -5.45
AA-0088-00 Haricot nain, Purple Queen -4.95
AA-0083-00 Haricot nain, Tachète précoce -6.45
AA-0082-00 Haricot nain, Wunderfein -5.95

AA-3204-00 Laitue à tondre, Misticanza -4.95
AA-3066-00 Laitue asperge, Wosun -4.45
AA-1600-00 Légume asiatique, Pak Choï -4.45
AA-2321-00 Melon, Charentais 6.955.95
AA-4015-00 Oignon à tige blanche -4.45

AA-0030-00 Physalis, Coqueret du Pérou 6.954.95
AA-2572-00 Piment, Habanero 6.955.95
AA-0420-00 Pois croquant, Sugar Snap -5.95
AA-0323-00 Pois mangetout d’hiver -5.45
AA-2567-00 Poivron doux, Frigitello de Padrón 6.954.95
AA-2564-00 Poivron doux, Rond de Hongrie 6.955.95
AA-3680-00 Pourpier d’hiver -3.95
AA-2720-00 Radis, Cherry Belle -4.45
AA-2480-00 Rampon, Duplex -6.45
AA-3454-00 Tomate, Babuschka 6.954.95
AA-3463-00 Tomate, Cerise blanche 7.954.95
AA-3447-00 Tomate, Cherry Rouge 6.954.95
AA-3452-00 Tomate, Coeur de Boeuf 6.954.95
AA-3443-00 Tomate, Matina 6.955.45
AA-3456-00 Tomate, Miel du Mexique 6.955.95
AA-3440-00 Tomate, Rose de Berne 7.955.95
AA-3445-00 Tomate, San Marzano 6.955.95
AA-3461-00 Tomate, Vésuve 6.955.45
AA-0050-00 Tomatillo, Aubergine de montagne 12.954.95

AB-4400-00 Aneth -4.45
AB-4080-00 Basilic, De Gênes 4.45 6.95

AB-4081-00 Basilic, Opal 6.954.45

AB-4320-00 Bourrache -4.45

AB-4031-00 Ciboule de Chine, Ail d’Orient -4.95

AB-4721-00

AB-4030-00

Coriandre, Indienne
Ciboulette commune, Charlemagne

-

6.95

4.45

4.95

AB-5140-00

PL-9600-00

Persil, D’Italie
Fraise, Karima

-

6.95

4.45

-

AB-5220-00 Roquette -3.45

HERBES AROMATIQUES

MICROGREENS ET GRAINES À GERMER

ACCESSOIRES

DA-9745-00 Microgreens, Chou rouge 2.95
DA-9742-00 Microgreens, Radis 2.95
DA-9744-00 Microgreens, Brocoli 2.95
DA-9746-00 Microgreens, Colrave 2.95
DA-9748-00 Microgreens, Cresson 2.95
DA-9740-00 Microgreens, Kit de démarrage 41.95
DA-9743-00 Microgreens, Moutarde 2.95
DA-9747-00 Microgreens, Radis Rambo 2.95
DA-9741-00 Microgreens, Roquette 2.95

DA-9723-00 Graines à germer, Fenugrec 5.95
DA-9721-00 Graines à germer, Haricot Mungo 5.95
DA-9720-00 Graines à germer, Luzerne 5.95

DA-9710-00 Bocal à germer 14.45

EA-9858-00 AminoCa contre le cul noir de la tomate 18.45

EA-9856-00

EA-9872-00

Clips de tuteurage
Atlas du Jardin de Zollinger Bio (Français)

14.95

12.95

EA-9887-00 Engrais solide pour légumes 15.45
EA-9885-00 Engrais soluble pour tomates 15.45

EA-9857-00 Ficelle de tuteurage en chanvre 14.95
EA-9863-00 Filet à ramer en jute 17.95
EA-9855-00 Filet anti-insectes Filbio 31.45
EA-9864-00 Godets de repiquage ronds 8 cm 12.45

EA-9843-L Olla L 40.45
EA-9842-M Olla M 36.45

EA-9913-00 Plateau de semis en caoutchouc 23.95

EA-9859-00 Solbac-Tabs contre les sciarides 18.45

EA-9852-FE Stop Limaces en tôle 25.45

EA-9862-00 Voile de forçage écologique 17.45
EA-9866-00 Voile de paillage et de drainage en laine de mouton Bio 26.45
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LÉGUMES FLEURS


